SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 39/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2016
PROCESSO Nº 14/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Telefonia Móvel
Pessoal - SMP, para Serviços de Voz e Dados, regido pela Anatel.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 7.983,60
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2016
DO FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21
de junho de 1.993 e suas alterações.